
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа» 

Республики Марий Эл 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 26 августа 2020 года                                №78/5-Ш 

 

 

Об утверждении формы «Журнала регистрации показаний 

термометрии с данными температуры от 37.1 и выше» 

 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер, 

в рамках осуществления деятельности МБОУ «Параньгинская средняя 

общеобразовательная школа», во исполнение Санитарно- 

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму «Журнала регистрации показаний термометрии с 

данными температуры 37,1 и выше» (Приложение № 1). 

2. Назначить Фаткуллину Р.Р., Галиева Ф.Г., Сафина И.И, 

ответственными за ведение журнала на период неблагополучной 

эпидемиологической обстановки. 

3. Ввести в действие ведение журнала с 01.09.2020. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по ВПВ Галяутдинова М.Р. 

 

 

 

Директор МБОУ «Параньгинская  

средняя общеобразовательная школа» _____________ А.А. Сиразиев 

 

Приложение №1 
№ 

п/п 

Дата и 

время 
выявления 
симптомов 
заболевания 

ФИО Дата рождения Должность или 

класс 

Описание 

симптомов 
заболевания 
(температура, 
кашель, озноб) 

      

      



 

 
 


